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Protokół nr 5/2015 

posiedzenia 

Komisji Budżetu i Finansów 

w dniu 27 czerwca 2016 r., w godz. 10
30

 – 11
05

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 

 

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

 Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk otworzył posiedzenie 

Komisji. Następnie zaproponowała następujący porządek obrad: 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Opinia Komisji dotycząca projektu uchwały Zarządu Powiatu  

w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego na zabezpieczenie kredytu 

zaciągniętego przez Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych  

w Białogardzie.        

4. Wolne wnioski i zapytania. 

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.  

 

 

Radny – Adam Kołacki zapytał w jakim charakterze w dzisiejszym posiedzeniu uczestniczy 

dyrektor Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie Pan Robert 

Madejski. 

Przewodniczący Komisji – Jerzy Żuk poinformował, że dyrektor został zaproszony, aby 

udzielić wyjaśnień dotyczących pkt. 3 dzisiejszego porządku obrad. 

Radny – Adam Kołacki stwierdził cyt.: „mamy tutaj do czynienia ze złamaniem Statutu 

Starostwa Powiatowego w Białogardzie. Wielokrotnie zwracaliśmy uwagę na statut, wszyscy 

powinniśmy go stosować. Dziwię się, że obecny tu Przewodniczący Budzyła nie reaguje na 

ewidentne złamanie statutu. Stara się zazwyczaj jak gdyby stosować do statutu i stąd też się 

dziwię, że dzisiaj nie widzę reakcji ze jego strony. W związku z tym ta reakcja musi nastąpić 

z mojej strony. Dlaczego się pytałem o charakter obecności pana dyrektora Madejskiego. Pan 

Przewodniczący stwierdził, że Pan Madejski został zaproszony na dzisiejsze obrady komisji. 

Chciałem przytoczyć § 49 statutu  do którego jesteśmy zobowiązani się stosować wszyscy. W 

paragrafie 3 czytamy – Przewodniczący komisji może zaprosić na posiedzenie inne osoby, 

których obecność jest uzasadniona ze względu na przedmiot rozpatrywanej sprawy po 

uprzednim uzgodnieniu z członkami komisji. Chciałem się zapytać, czy przegłosowaliśmy, 

czy też uzgadnialiśmy taką obecność. Nie przypominam sobie. Druga rzecz. Złamany został 

również § 50 statutu mówiący o ustalaniu terminów i porządków posiedzeń. Przeczytam – 

Przewodniczący komisji kieruje jej pracami, a w szczególności ustala terminy i porządek 

posiedzeń. Nie otrzymałem przed tą komisją porządku posiedzenia, ani nie zostałem 

powiadomiony przez Pana Przewodniczącego zgodnie ze statutem (…) pan nie zwołał w dniu 

dzisiejszym komisji, bo według mnie tę komisję próbowała zwołać pracownica Starostwa 

Powiatowego w Białogardzie Pani Adamczewska, która zdzwoniła do mnie i mi powiedziała, 

że w poniedziałek o 10.30 będzie komisja. Na moje pytanie w jakim temacie nie potrafiła mi 

odpowiedzieć. Oczekiwałem w związku z tym na pisemną informację od pana 

przewodniczącego o tym, że zwołuje komisję również oczekiwałam na porządek tej komisji. 

Chciałem zwrócić uwagę, że jak pan Przewodniczący Budzyła zwołuje posiedzenie Rady 
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zawsze dostajemy informację podpisaną przez niego i dostajemy porządek posiedzeń. (…) w 

związku z powyższym uważam, że dzisiejsza komisja nie ma podstaw bytu, ani podstaw 

prawnych, żeby się odbyła. Wzywam do stosowania statutu.” 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zwrócił uwagę, że radny posługuje się 

nieaktualnym statutem. 

Radny – Adam Kołacki oświadczył, że nie został powiadomiony przez przewodniczącego 

komisji, nie otrzymał porządku komisji w związku z powyższym uważa, że posiedzenie nie 

jest zwołane zgodnie z prawem.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapytał przewodniczącego komisji jak dotychczas 

powiadomiono członków danej komisji o posiedzeniu. 

Przewodniczący Komisji – Jerzy Żuk poinformował, że dotychczas stosowano formę 

telefoniczną. Przypomniał radnemu Adamowi Kołackiemu, że odbył z nim rozmowę 

telefoniczną.  

Radny – Adam Kołacki oświadczył, że problem polega na tym, że przewodniczący komisji 

nie stosuje się do procedury zawartej w statucie.  

 

W chwili obecnej radny Adam Kołacki opuścił posiedzenie komisji. 

 

Przewodniczący Komisji – Jerzy Żuk ogłosił przerwę w obradach komisji w celu 

zasięgnięcia opinii radcy prawnego w tej sprawie. Przerwa trwała od godziny 10.40 do 10.45. 

 

Przewodniczący Komisji – Jerzy Żuk poinformował, że zgodnie z opinią radcy prawnego 

posiedzenie komisji może być kontynuowane, ponieważ radni skutecznie zostali 

powiadomieni o terminie i godzinie posiedzenia. Następnie dla formalności zapytał członków 

komisji czy wyrażają zgodę na udział dyrektora Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – 

Gospodarczych Pana Roberta Madejskiego w dzisiejszym posiedzeniu komisji.  

 

Wszyscy obecni członkowie Komisji Budżetu i Finansów wyrazili zgodę na udział Pana 

Roberta Madejskiego w posiedzeniu komisji. 

 

Następnie przystąpiono do realizacji porządku obrad komisji.  

 

 

Ad.2 

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 4/2016 z dnia 

21 czerwca 2016 roku. 

 

 

Ad.3 

Dyrektor Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie – Robert 

Madejski  zapoznał członków Komisji z wnioskiem Stowarzyszenia o wyrażenie zgody na 

obciążenie hipoteką nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego, 

położonej przy ulicy Kołobrzeskiej w celu zabezpieczenia kredytu inwestycyjnego na zakup 

udziałów z Białogardzkim Parku Inwestycyjnym Invest – Park sp. z o.o. – załącznik nr 2 do 

protokołu. Poinformował, że w/w wniosek został pozytywnie zaopiniowany na dzisiejszym 

posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

Następnie Przewodniczący Komisji – Jerzy Żuk zapoznał członków komisji z projektem 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego na zabezpieczenie kredytu 
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zaciągniętego przez Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie, co 

przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu celem zajęcia stanowiska. 

 

Przewodniczący Komisji – Jerzy Żuk zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zajęcia stanowiska odnośnie projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego na zabezpieczenie kredytu 

zaciągniętego przez Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie. 

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego na zabezpieczenie kredytu zaciągniętego 

przez Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie. 

 

 

Ad.4 

Nie wniesiono żadnych wniosków, ani zapytań.    

 

Ad.5 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk poinformował o wyczerpaniu 

porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 
 
      Protokołowała 

        Anna Kaleja 

 

 

               Przewodniczący  

  Komisji Budżetu i Finansów  

  

Jerzy Żuk 

 


